

| | | | | |
|---|---|----------|------------------------|------|
| John Lewis Stock Number | 60721 | | | |
| Name | 3 PATE | | | |
| Ingredients | Duck Pate 180g - Chicken liver (33%), duck meat (22%), pork meat (19%), pork fat (13%), red peppers (8%), olives, salt, spices, nutmeg, pepper. Venison Pate 180g - Pork liver, pork meat, venison meat (20%), pork fat, salt, spices, nutmeg, pepper. Chicken Liver Pate 180g - Pork meat, chicken liver (23%), pork liver, pork fat, Armagnac (2%), salt, spices, nutmeg, pepper | | | |
| For allergens, see ingredients underlined | | | | |
| Net Quantity | 540g | | | |
| Country of Origin | France | | | |
| Storage Instructions | n/a | | | |
| Manufacturer's name and address | Edinburgh Preserves, The Officers Mess, Drem Airfield, Fenton Barns, East Lothian EH39 5AW | | | |
| Instructions for use | n/a | | | |
| Nutrition Labelling | Duck Pate | | | |
| | | 100g | 100g | |
| | Energy KJ/KCal | 1394/338 | Total Carbohydrates(g) | 2.9 |
| | Total Fat (g) | 30.9 | of which sugars (g) | 0.5 |
| | of which saturates (g) | 11.7 | Protein (g) | 11.9 |
| | | | Salt(g) | 0.6 |
| | Venison Pate | | | |
| | | 100g | 100g | |
| | Energy KJ/KCal | 1113/268 | Total Carbohydrates(g) | 0.9 |
| | Total Fat (g) | 22.6 | of which sugars (g) | 0.6 |
| | of which saturates (g) | 8.7 | Protein (g) | 15.6 |
| | | | Salt(g) | 0.6 |
| | Chicken Liver Pate | | | |
| | | 100g | 100g | |
| | Energy KJ/KCal | 1499/363 | Total Carbohydrates(g) | 1 |
| | Total Fat (g) | 33.8 | of which sugars (g) | 0.5 |
| | of which saturates (g) | 13.6 | Protein (g) | 13.6 |
| | | | Salt(g) | 0.7 |
| Alcoholic Strength | n/a | | | |
| Suitable for vegetarians | N | | | |
| Suitable for vegans | N | | | |

| | |
|---------------------------------------|---|
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Y |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Y |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |